Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі

"Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Экологиялық реттеу және бақылау комитетінің Ақмола облысы бойынша экология детартаменті" республикалық мемлекеттік мекемесі

Көкшетау Қ.Ә., Көкшетау қ., А.Пушкин көшесі, № 23 үй

Дата: 03.06.2024



Министерство экологии и природных ресурсов Республики Казахстан

Республиканское государственное учреждение "Департамент экологии по Акмолинской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан"

Кокшетау Г.А., г.Кокшетау, улица А.Пушкина, дом № 23

Номер: KZ28RVX01091344

Государственное учреждение "Отдел жилищно -коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции города Степногорска"

021500, Республика Казахстан, Акмолинская область, Степногорск Г.А., г.Степногорск, Микрорайон 4, здание № 1

Уведомление о приеме документов

Руководствуясь Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", а также подзаконными нормативными правовыми актами, определяющими порядок оказания государственных услуг, Республиканское государственное учреждение "Департамент экологии по Акмолинской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан" уведомляет Вас о приеме документов по заявлению № КZ48RVX 01091178 от 03.06.2024 года на оказание государственной услуги Выдача заключения по результатам оценки воздействия на окружающую среду (Первичная).

Планируемая дата выдачи разрешительного документа: 16.07.2024 года.

Бегалина Нургуль Ерболовна

(фамилия, имя, отчество (в случае наличия)

Главный специалист

(должность)



